בפרט, במקרה של הנפקת סדרות נוספות, לא יהוו הנכסים המגבים המשועבדים למחזיקי סדרה ב', שעבוד למחזיקי הסדרות הנוספות. כמו כן, בהנפקת סדרה חדשה, החברה תעמיד כרית ביטחון נפרדת אשר תשועבד בשעבוד קבוע לטובת מחזיקי הסדרות הנוספות.

¹¹ תקנות ניירות-ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

דיוחי נאמן

להלן הדיווחים שהחברה מתחייבת, בין היתר, להעביר לנאמן בעסקה:

- דוחות כספיים שנתיים מבוקרים ודוחות כספיים רבעוניים מסוקרים של החברה, מיד עם פרסומם.